2026 年德阳市检察系统
公开考试录用公务员体检公告

根据中共四川省委组织部《关于 2026年度四川省法院、

检察院系统公开考试录用公务员的公告》有关要求，现将德

阳市检察系统公开考试录用公务员体检事宜公告如下：

一、签到时间及地点

2026 年 3月 9日（星期一）上午 7点 40 分在德阳市人

民检察院后门签到（导航定位至四川省德阳市旌阳区利山路

与富春江路交叉口，再向东行驶 200米）。

二、体检人员

请考生登陆德阳人事考试网（http://www.dykszx.cn“成绩

查询”专栏）查询，另工作人员将于今明两天通过电话联系的

方式，再次与进入体检的考生确认相关事宜。

三、相关事项

1.体检在省、市级公务员主管部门指定的公务员录用体

检医疗机构进行。

2.体检按照人力资源社会保障部、国家卫生计生委、国

家公务员局《关于修订<公务员录用体检通用标准（试行）>

及<公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》（人

社部发〔2016〕140 号）和中央组织部办公室、国家卫健委

办公厅《关于调整公务员录用体检有关项目检查标准的通

知》（组厅字〔2025〕80号）执行。

3.对体检结果有疑问的，可在规定时间内提出复检申请，

具体详见《报考指南》第 34条。

4.请考生保持电话畅通，亲属及其他人员切勿陪同体检。

考生应仔细阅读《体检注意事项》（详见附件），如实向体检

单位提供本人既往病史和身体健康实际情况。如有隐瞒、谎

报等情况所造成的一切后果由考生自负。参加体检人员须按

照本公告指定体检日期、签到时间及地点统一集合参加体

检，不按指定的体检日期、逾期逾时未到者均按主动放弃处

理，取消体检及录用资格。

5.除考生具有医院认定确有必要延期检查的项目外，未

在当天完成体检者，视为体检不合格，不得进入后续招录环

节。

四、体检纪律

考生体检时要遵守以下纪律，一经发现违反纪律的，取

消体检及录用资格：

（一）考生如携带手机、电子手表等电子通讯设备，必

须在签到时关闭电源上交统一保管。

（二）考生体检时要记住自己的编号，体检时不得透露

本人姓名等信息，不得与外界联系。

（三）体检中紧跟带队人员，服从安排。

（四）严禁考生弄虚作假、冒名顶替。考生应按要求如

实填写体检表上的相关信息并回答有关询问，不得隐瞒病

史。

（五）请配合医生认真检查所有项目，切勿漏检。

五、其他要求

关于公开考试录用相关的后续通知，请各位考生关注德

阳市人民检察院微信公众号。

咨询电话：0838-2595793

附：《体检注意事项》

德阳市人民检察院

2026年 3月 2日